EXERCICI0 2018

GOVERNO MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE ]
ANEXO Il - DESEMBOLSOS DE PESSOAL E DEMAIS DESPESAS POR FUNCAO

Camara Municipal de Governador Nunes Freire

EM : 31/12/2018

PAGINA: 0001

Valores em Reais

| NOTA | EXERCICIO | I
| ATUAL [ |
DESEMBOLSOS DE PESSOAL E DEMAIS DESPESAS POR FUNQAO
Legislativa 1.392.300, ,
Judiciéria , ,
Essencial a justica , ,
Administracéo ) )

Defesa Nacional
Seguranga Publica
RelagOes Exteriores
Assisténcia Social
Previdéncia Social
Salde

Trabalho

Educagdo

Cultura

Direitos da Cidadania
Urbanismo

Habitacao
Saneamento

Gestdo Ambiental
Ciéncia e Tecnologia
Agricultura
Organizagdo Agraria
Indistria

Comércio e Servigos
Comunicacfes
Energia

Transporte

Desporto e Lazer
Encargos Especiais

0,8
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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Total dos desembolsos de pessoal e demais despesas por fungdo |

1.392.300,87 |

0,00 |

FONTE: SISTEMA: Aspec Informatica - UNIDADE RESPONSAVEL: Camara Municipal de Governador Nunes Freire

DATA DA EMISSAQ: 14/08/2019 - HORA DA EMISSAO: 21:05:58
*As notas explicativas da Administracdo sdo parte integrante das demonstracdes contabeis.

LUTS FERNANDO PEREIRA
Presidente

FRANCISCA BEATRIZ FRANCO SILVA

Contadora



